
แบบ สขร.1

ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง
วงเงนิที่จะซื้อ

หรือจาง
ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง

รายชื่อผูเสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก และ

ราคาตกลงซื้อหรือจาง

เหตผุลที่คดัเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา 

หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

1 1,361,700.- บาท1,361,700.- บาท วิธีประกวดราคา
1. บจก. ไมโครไบโอเทค    

ราคา 905,333.- บาท

สัญญาเลขที่ 4/2565

อิเล็กทรอนิกส 
2. บจก. ซีโก ไฮ-ไบโอเทค   

  ราคา 942,800.- บาท

ลงวันที่ 1 มิถุนายน 2565

(e-bidding)
3. บจก. ไบโอฟล เทคโนโลยี

 ราคา 1,349,377.- บาท

4. บจก. ปุยรุงเรือง           

ราคา 1,351,700.- บาท

รานศูนยคุรภุัณฑ รานศูนยคุรุภัณฑ ใบสั่งเลขที่ บส.76/2565

ราคา 7,190.00 บาท ราคา 7,190.00 บาท ลว. 1 มิถุนายน 2565

ใบสั่งเลขที่ บส.77/2565

ลว. 9 มิถุนายน 2565

ราคา 5,180.00 บาท ราคา 5,180.00 บาท

บริษัท 108 โอเอ จํากัด บริษัท 108 โอเอ จํากัด ใบสั่งเลขที่ บส.78/2565

ราคา 11,320.60 บาท ราคา 11,320.60 บาท ลว. 9 มิถุนายน 2565

เสนอราคาอยูในวงเงิน

 งบประมาณที่ไดรับ

สรุปผลการดําเนินงานการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน มิถุนายน 2565

สํานักงานพัฒนาที่ดินเขต 9

วันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565

ประกวดราคาจางขยายเชื้อสารเรง

ซุปเปอร พด.1, 2, 3, 6 และสาร

เรงซุปเปอร พด.7 พรอมขนสง 

(รอบ 2)

บจก. ไมโครไบโอเทค    

ราคา 905,333.- บาท

เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

2 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 7,190.00 บาท 7,190.00 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เสนอราคาอยูในวงเงิน

 งบประมาณที่ไดรับ

3 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน (กระดาษเครื่อง

พล็อตเตอรสี ขนาด AO)
5,180.00 บาท 5,180.00 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เสนอราคาอยูในวงเงิน

 งบประมาณที่ไดรับ
บริษัท ซีซีซี เซอรวิส แอนด 

ซัพพลาย จํากัด

บริษัท ซีซีซี เซอรวิส แอนด

 ซัพพลาย จํากัด

4 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร (หมึกเครื่อง

พล็อตเตอรสี ขนาด AO)
11,320.60 บาท 11,320.60 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



แบบ สขร.1

ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง
วงเงนิที่จะซื้อ

หรือจาง
ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง

รายชื่อผูเสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก และ

ราคาตกลงซื้อหรือจาง

เหตผุลที่คดัเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา 

หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

สรุปผลการดําเนินงานการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน มิถุนายน 2565

สํานักงานพัฒนาที่ดินเขต 9

วันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565

ประกวดราคาจางขยายเชื้อสารเรง บจก. ไมโครไบโอเทค    เปนผูเสนอราคาต่ําสุด ใบสั่งเลขที่ บส.81/2565

ลว. 14 มิถุนายน 2565

ราคา 23,542.00 บาท ราคา 23,542.00 บาท

นายณัฐกุล ผดุงชาติ นายณัฐกุล ผดุงชาติ ใบสั่งเลขที่ บส.83/2565

ราคา 6,410.00 บาท ราคา 6,410.00 บาท ลว. 15 มิถุนายน 2565

นายภูวดล ลิ้มพิบูลย นายภูวดล ลิ้มพิบูลย ใบสั่งเลขที่ บส.84/2565

ราคา 12,180.00 บาท ราคา 12,180.00 บาท ลว. 20 มิถุนายน 2565

ใบสั่งเลขที่ บส.85/2565

ลว. 20 มิถุนายน 2565

ราคา 5,320.04 ราคา 5,320.04

นางเนิน ฟองคํา นางเนิน ฟองคํา ขอตกลงเลขที่ 38/2565

ราคา 75,400.00 บาท ราคา 75,400.00 บาท ลว. 29 มิถุนายน 2565

เสนอราคาอยูในวงเงิน

 งบประมาณที่ไดรับ

5 จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตรและสารเคมี 23,542.00 บาท 23,542.00 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เสนอราคาอยูในวงเงิน

 งบประมาณที่ไดรับ
บริษัท อารเอสพีเอ็น อินเตอร

เทรด จํากัด

บริษัท อารเอสพีเอ็น 

อินเตอรเทรด จํากัด

6 จัดจางปรับปรุงซอมแซมระบบไฟฟา 6,410.00 บาท 6,410.00 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เสนอราคาอยูในวงเงิน

 งบประมาณที่ไดรับ
บริษัท มิตซูเจริญชัยเซ็นเตอร

 จํากัด

บริษัท มิตซูเจริญชัยเซ็น

เตอร จํากัด

7 จัดซื้อวัสดุไฟฟา (ชดุโคมตะแกรงและ

หลอดไฟ)
12,180.00 บาท 12,180.00 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เสนอราคาอยูในวงเงิน

 งบประมาณที่ไดรับ

8 จางเช็คระยะรถยนต ทะเบียน กย-

2975 นครสวรรค
5,320.04 บาท 5,320.04 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เสนอราคาอยูในวงเงิน

 งบประมาณที่ไดรับ

9 จางเหมาจัดทําแปลงวิจัยการศึกษาและ

สาธิตประสิทธิภาพของระบบอนุรักษดิน

และน้ําในโครงการอนุรักษดินและน้ําใน

พื้นท่ีเกษตรท่ีมีความวิกฤตตอการ

สูญเสียหนาดิน จังหวัดอุทัยธานี

75,400.00 บาท 75,400.00 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


